
 
UCHWAŁA NR XXIX/141/2005 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 30 marca 2005 roku 

 
w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu, 

nieruchomości położonej w Antoniewie obręb Glinno, oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako działka nr 56/6 o pow. 86 m2 

 
Na podstawie art. 6 pkt. 2, art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze 
zmianami) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1542 ze zmianami) 
Rada Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje: 
  
§1. Zwolnić z obowiązku zbycia w drodze przetargu, nieruchomości położonej 

w Antoniewie obręb Glinno, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 56/6 o powierzchni 86 m2, z przeznaczeniem na realizację celu 
publicznego tj. utrzymanie przewodów i urządzeń do przesyłania energii 
elektrycznej. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

                                                        Przewodniczący  
                                                         Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                                                        _______________________________ 

                                                     / Andrzej Bielecki / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie do 
Uchwały Nr XXIX/141/2005 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 30 marca 2005 roku 

 
 
w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu, 
nieruchomości położonej w Antoniewie obręb Glinno, oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako działka nr 56/6 o pow. 86 m2 
 
  
Grupa Energetyczna ENEA SA – Zakład Dystrybucji Energii Rejon Dystrybucji 

Gniezno, zwróciła się z wnioskiem o sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Wągrowieckiego, położonej w Antoniewie obręb Glinno 

oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 56/6 o pow. 86m2. 

Nieruchomość jest zabudowana stacją transformatorową, składającą się 

instalacji energetycznej oraz budynku. 

W myśl przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami   (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) 

wskazana nieruchomość winna zostać zbyta w drodze przetargu, przy czym art. 

37 ust. 3 ustawy przewiduje możliwość zwolnienia z obowiązku zbycia w 

drodze przetargu jeśli nieruchomość przeznaczona jest na cele publiczne. Cel 

publiczny, na który wykorzystywana jest ww. nieruchomość określa art. 6 pkt. 2 

ustawy tj. utrzymanie przewodów i urządzeń służących do przesyłania energii 

elektrycznej. 

Zwolnienia dokonuje Rada Powiatu w drodze uchwały.  

Reasumując, przedmiotowa nieruchomość spełnia warunek do zwolnienia z 

obowiązku przeprowadzenia przetargu na jej zbycie, przez co podjęcie niniejszej 

uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 


